Ersatzteilliste Aeromat
Replacement Parts List

Pieces detachées

Catalogi ricambi

242238



Pneumatische Einzelkornsamaschine

Aeromat

Diese Ersatzteilliste enthalt auf den Bild- und
Textseiten die Darsteilung der im Ersatzieil-
dienst lieferbaren Einzel- und Komplett-Teile,

Ersatzteile werden in der Regel einzeln ab-
gegeben, doch behaiten wir uns vor, sich
anreinende Teile mitzuliefern, sofern es zweck-
dieniich erscheint. Die gezeigten Abbildungen
sind fUr die Bestellung nicht verbindtich. An-
derungen vorbehalten. Die Bezeichnung
rechts oder links versteht sich in Fahrt-
richtung gesehen.

ACHTUNGH!

Werden keine OQOriginal-BECKER-Ersatzteile
eingebaut, entfallt Garantie!

Die schnelle Erledigung lhrer Ersatzteil-Auf-
trige ist gewahrieistet, wenn Sie folgende
Punkte genau angeben:

Serien-Nummer

Lieferdatum

Genaue Ersatzteilnummer

Bendatigte Stickzahl

Im Zweifelsfalle genaue Beschreibung des
Teiles, Skizze oder Muster einsenden.
lhre genaue Anschrift mit Postleitzahl und
Bahnstation, wenn vorhanden Telefon-
Nummer.

or A 0N

o

Ersatzteilbestellungen richten Sie bitte an
lhren zustdndigen Werksvertreter oder direkt
an uns.

Anschriften und Telefon-Nummern auf .der
letzten Seite.



inhaltsverzeichnis

Grundrahmen CS 4-7/R 4-7.
Grundrahmen M 4
Grundrahmen T 6/T 8

Radschenkelgetriebe - 6 Gang 4.00-16/6.50-15/5.00-15 .

Radschenkelgetriebe - 10 Gang 7.50-15
Antriebsrad 5.00-15/7.50-15.
Manometer und Anschiisse .
Gebldseantrieb 540/750/1000 und Gelenkwelien
Geblase SKGE 294

Gebldse SKGE 410

Luftverteilung .

Hydraulik M 12/R 18 .

Hydraulik T 6/T 8 einfach

Hydraulik T 6/T 8 super .
Beflillschnecke

Markér T 6

Hydraulik M 6/P 6

Markdr 4-12 reihig ..
Aggregat-Abschaltung — Uberlastsicherung
Hydraulik-Ventile .

Trittstufen 7.50-15.

Faltmarkér T 6/T7 8

Aeromat-Gehéduse

Aeromat — Basis — Aggregat.
Dangerstreuerdosierung .
Gummidruckrolle ,S*.
Ribenausristung.

Saatbehaiter .

Aeromat - Maisausristung
Dingergetriebe rot

Dingergetriebe schwarz .
Doppelscheibenschar

Dingerschar .

Dldngerbehélter 106 Liter.
Dingerbehéalter 700 Liter.

Dingerstreuerantrieb.

Seite
4+5
6+7
8+9
10 + 11
12 + 13
14

15
16 + 17
18

19

20

21
22 + 23
24 + 25
26 + 27
28

29
30 + 31
32 + 33
34

35

36

37
38 + 39
40

41
42 + 43
44

45

46

47

48

49
50 + 51
52 + 53
54 + 55



| Ausgabedatum: 11796

Bratt Nr: A 0001
Grundrahmen-Centra-Super 4-7 / Beromat R 4-7

Ersatzteilliste

Stucidiste  Nr: 236977, 236166, 236588, 232917

Karl Becker
Maschinenfabrik




LITTLO
69LSVO
£10990
BGLSYO
82v¥902
8¥290¢
820012
0c¢eL1e
60¥8E0
1¥9912
6G2¢1L0
8EE6S0
185090
LO¥BEOD
0¥€6S50
0ceLoe
€8ISEO
L609¥%0
EVIAYo
7¥16%v0
Y¥SLSO
99190¢
9€96502¢
91€G12
§99G6%0
GL62¢€E2
cL62¢E2
£99607¢
E6¥L02
9€9902
8L0002
L8VS12
*IN-°*3E934

*81 G¥9 223m38
‘81 91§ 92z3n3S
I39%0938
1ajreyuazingg
9R JI3311NK°31H9

9V Butrxaspag
GZXgH YHS*IA9
PXGEXGT BUTY-BOTIN
‘yasasdvryosusig
1XgT Bury'TSs
JIOHIBHTT Yoy
JONIBK 31 JIYoy
ysdzZ 2029°1133ny
2QI3YOBIVHIVKR
3QTIYISIQHIBR
OIR I333NK°131H9
YHS *uayey

3I9IN

STTOITIas
T3qe8113S8
I3jTequsaTIoy
02X8R YHS'T4Z
B8R JI33131NK°31H{9Y
€14 9q19yY4osg
IIPIFRona(g
129343 18Yos
Ho0q318YOS

Z2IK I933INK°1}9°'qqV-o

08XZTR Y¥HS 2349

8H I913INK°31}9°qqV-O

G2XBH UHS"3IH"9
*Buw 98ur] [Ias8nz

Sunuuauag pyrig

8¢
LS
9¢
GSG
¥S
€q
(4]
1§
06
6¥%
8y
Ly
9¥
Sy
14 4
155 4
(4 4
184
0¥y
6€
8¢
LE
9¢
Ge
Ve
€€

2t

185
0¢

910LS0
10L612
90€91%2
LT10LSO
¥10LS0
G10LSO
G1ES1e
0v99¢0
¢10LSO
T110LS0
662612
6LS8S0
¥GL8GO
2058950
818GV0
L188%0
6¥¥S1e
091002
912002
¢0€950
918G¥0
LEbPYIC
G¢99S0
08¢2S1¢
¢18G¥0
29100¢
812002
€18G%0
118S%0
G26GV¥0
£EEBGYO
*IN-°1893¢

asgraxandg

GGXQT ' T1suuvdswatrdg
91xg‘¢ 3uryds
123nq119318531534
9Yyosuv}3l1[8BH
HHS " TT=3S

§Gxg asTnyuuedsg
39Yyoswl183unaastlaaay
afuwIxgpy aajdaisny
U3Z TOGHUITIYH

02Xy utryds

*ax I93TVYIOYIVH
‘IT I93T8YIOHJIBR
9TH YHS'T°3nd
as8YonNqzuels8I(

I °38Y *MIajuaTIajuf
022X9TH YHS®3IH9
9TH I3313INK*I{Y

91V Butaaspajg

213w 1duspartag
J9juafaajun

ZaIny Z1 J9¥o9ajsddery
uaz1oqIajudTIaqo
21Xy 8vuqaay - paqIveH
PITYosuadLy

0ZH J933NK° 3149

02V Butaaapag

02H YHS'T°28nd
3T91q GZP wany,
3Tadq Ggig wangj

@ 0z Jyoa8eay]
Sunuusuag

62
82
L2
92
52
ve
34
22
12
02
61T

*qqv-o
81
L1
91
ST
v
€1
21
It
o1

NMPeUO~0N

236977, 236166, 236588, 232917

ATAusgabedafum: 11/96

Blatt Nr: A 0001
Grundrahmen-Centra-Super 4-7 / Aeromat R 4-7

Ersatzteilliste

Stdckliste Nr.:

Karl Becker
Maschinenfabrik




Stickliste Nr. 238583 / 238585

Ausgabedatum: 2.92

Ersatzteilliste Blatt Nr. A 0025

Maschinenfabrik | Grundrahmen Aeromat Mk 4

Karl Becker




60002
S0€650
80€6S0
0cel0oe
¢81S€E0
Y¥SLG0
6G2Glic
L60SYO
EVLIGYO
SviSvo
L1E6G0
clEBSO
0v.L6S0
809512
9iLelLie
6£.6G0
90€S§1¢
09100¢
¥8.LS12
Slegtie
L10LSO
G10LS0
Y10LS0
sov8ee
LEEBSO
v9Gic
910LS0
BEEBSO

0EXZIW 8gneayos--13g

6V

SMUL| J®3|BH'QQV:0

Sqyoed J8l|eH

8

OlW 4833NW-"1%9°qqy o
agneJyosualyel qqy o

493 vyus| oYy

0cxy*Qa 3ulids

1°LN

8LLoa|t8s

Leqeb|teg

S3yd9d4 833e|dusilag
geLJjuy-alie|dusjlLag
JBYDB]SUOA

93138y W J48X3D91SJBpo
23119¥sbunuayolLsg

uaz|og

9ixg‘€-"Q qul|ds

N 4973ANKW-"1%9
O0SIX9lW ®gneayos--q3g
§GX8 0 14t3suueds
Lebng||e3s3say
aqneJyos| | 93s

"MYyosab ayoselsyen
J8ba|sny

"Myosab JuebieydQyaen
0‘LXSL @ buLusBunusyolg
(UYeZgLaY) "Myosab JyoLIQNdep
(UsqLayos) "MYoseb 4YoIIOYaBeW

Junuuauag

Ly
9y
°R4
vy
1987
v
%
oy
6€
8¢
LE
g€
GE
ve
€€
¢t
(2
0t
6¢
8¢

Le
8¢
G2

60v8¢Ee
LS960¢2
£.0002
0ceLie
185090
Lov8eEe
G¥SLGO
9lEG1Le
vGesie
99190¢
89£960¢
gevsie
§98S+v0
Gl62¢t¢
£EGEGILe
AR AN
¢c9sSte
€i+950
0666450
0EL6S50
B1E6S0
§86G0¢
0GLS12
£0€6S50
§8¢51¢
01lE€6S0

asneysbusbe|yosue| 4

9 4933INKW-" 349
0ZX9NW 3agneJIYdS-- 1339
BurLuasoj LN

2029 J8be|abnyue||Ly
egLeyosioyJel

LL8s

e
€¢
ce
ie
0¢
61
81

€18 8gtayoss-qqy-o

MW GZX8W agne.Jyosg-- 139
0CcXB8W 8gneuyosUspul | A7

8 W J4933NW-"1X9

CLW 48733 NKW-"93g
Jd8pajgdonug

L8g8syiteyos

O08XZIW ®qneayoss--q)g9
120q3 L eyos

SIX9W Bagneuyos|abn| 4
BunjyoipuaqgLayossaslsoqg
8glLayosuaalsoq

(6100L2) "Myossab uyoubBeu)
uaz|oqJaa)usaiaaqQ

L1
9l
Sl
vi
€l
cl
bl
ot
6

g
L
9

S

828 8qleyss-qgy-o

9118y "w u3oaj3sdde|y
uazjiogJajua4ajun
NW/001X02W BgNneJYsS-"1)39
"MUyosab gn|yosuelyundias.ug

Aunuusuag

14

£
4
t

*sod

2385831 238585
Ersatzteithiste

Nr -

Stuckiiste

(husgobedafum 2.92

A0025

Blatt Nr

Grundrahmen Aeromat Mké

Karl Becker

Maschinenfabrik




1JD)S
Biyiei-g

./

It
Pl
J1D)s
biyer-g-v

J3}ioH
~8qauag

14 gnjyosuy

¥ o}
1 of ..._mv_._cz
()

Stiickliste Nr.:

11/96

Ausgabedatum:

238669, 238668, 241619, 240374

[an]
o~
o
o
<[
a5
Z |
=
e
‘lo’
9 leo
@i
(Ve
—
Qi
w2
z|E
e
g
alw
N
EB
x
'-l
9 q
-
iR
& &
= &
‘@ B
X =

A




091002 9IH J913I0K°1%9°qqV o

P1L090 addeyzinyossayoy gg 912002 91V dutaaapag-qqv-o
ELEODYO GE " THYONBIYOS L€ 20100%2 GEX9TH YHS"IH9 V¥I
809G1¢ 19)023519pa] 9¢ L102¥2°4=sqa1113pn 0 3a3a33n]
190G€0 91°'d I9¥4O093SI0A GE EILILO "UBIQHIBK® O 3I3A33INnT]
62¥G512 GZgxg jutr(ds ¢ 8EETLO 96, 4® 8-9L°31I13a330]
G18950 9z3N3STT33I8qQV  €¢ VEVY6S0 G6,8Tq 8-9L°31I13A3nT €1
22ELIZ jutids *w 21319y 2Z¢ evyvie G*( a3}Y09231s13p3ag 21
686502 824 2qrayosgr-qqy-o EEVESO 02 X2q233sIop T
€0E6G0 II°I8A " Z10d TI23uN} T[¢ 1AS 2R ggxg‘g juryds 0T
ISV6S0 ‘T Isjuafasjun Qg 12¥G12 124 2q13yoss-qqy-o
25¥650 "I JIINUITIBIUN)l 62 GIGGEOD uaz[oq}yo33IsqQVv 6
‘0GLS12 9339y w-3sdde1y 83 0EV6SO 8l ‘9 [123ddery 8
966660 II I8y Z10o€d 12990 [T -~ 1EV6S0 8L "TT Trojddeyy 8
082S12 2Ixp 19238uUuqaay 9z 82¥6G0 8L°2I }onisqnyosutly 4
L8810T pItyosuadi] gg 62¥6G0 8L"TT }{ouisqnyosury |
812002 02V Butaaspajrqqy-o 6.68€2 31 00FXGXGZ YosiTa[h 9
291002 0ZH I23110K'3149°qqQqy*o 1VE6EC I3JT913sqQV G
AR AR &4 06X02H YHS-IM9 2 92¥650 8L Aonisqnuyosutly
GEV6S0 UluWYBIIINUITIIqO €3 L2V6S0 8L }onisqnyosuty
v8L8EZ V0L @3u®]lsiev[yosuy g7 8V Y650 91 #°on3isqnyosuty
vrioig y2x9 1jt3suuedg g BVEGES I931313sqV ¢
L968¢€Q asyong Q32 9€68€2 3T 00VPXEXQE 'YoDsII3ITH ¢
€8L8E2 09G 98uwvys3deryosuy §I 6691L0 wWQ‘9 xaejs-3ya-g
205950 9IH "ayosi=23ng 8I 1001L0 wg'ypy Jaejys-3ya-g
229612 GIX9W YHS 123014 LI 188660 wW,'g Jxeis-3ya-p
€IVy9G60 Sunayorg-yosaatsoq 91 G2V650 8l 2311 TR ayoadea] I
056650 aqrayosaarsoq G| 506650 91 2313 TH ayoadeay [
*JIN-"YS3d gunuusuag plld “aIN-'7Ised Bunuuausg pITd

lAusgabedafum: 11/96

Blatt Nr: p 0020

238669, 238668, 241619, 240374

Basisrahmen T6-8, M4-8

Ersatzteiliste

Stuckiste Nr:
Karl Becker
Maschinenfabrik

5,




Sldckliste Nr- 241760

lAusgahmln“H” 12/ 96

=
i
S
B IS
ol n
S
(W]
F/..
2| &
=S
ol
ol B
R
el g
3|Q
Y B
mﬁ
o
R
w

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ll

10



Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.
1 Radgabel 5.00-15 071462 34 Sich.Ri.15x1,5 215295
2 Briedenplatte 056302 35 Fligelmutter M6 206429
3 Federring AlS6 200216 36 Rollenkette 48 Ro. 061358
4 6kt.SHR M16x160 209297 37 Schaltblech 057439
5 Federring A4 200209 38 Schieberitzel 057436
6 Scheibe A6,5 215301 39 Sich.Ring 55x2 215290
7 Kettenrad oben Z 15 071265 40 Zugfeder 057443

Kettenrad oben Z 22 057670 41 Kettenspannhebel 057440
8 Scheibe B17 215238 42 Pafscheibe 15 215291
9 Rollenkette 110 Ro. 060763 43 Spannhiilse 4x18 215294
10 Kettenspanner 057203 44 Schaltstiick 057441
11 6kt.SHR M6x55 217704 45 Spannhiilse 4x12 215293
12 Kettenschutzblech 071543 46 Scheibe 13 2153186
13 Fliigelmutter M6 206429 47 6kt.SHR M16x160 209297
15 6kt.SHR M6x20 207096 48 Schalthebel 057442
16 Kettenrad unten Z 22 071491 49 Rollenkette 70 Ro. 060322
Kettenrad unten Z 15 071679 50 Scheibe B23 215492
17 Stufenwelle Z 15-20 059199 51 Splint 5x20 215289
18 Schmiernippel 215485 52 VerschluBzapfen 061298
19 6kt.Mutter M 16 200160 53 Sicherungsscheibe 061299
20 Kugellager 060580 54 Feder 061300
21 Sich.Ring 215246 55 Zyl.SHR M4x12 208679
22 Pafischeibe 30 215491 56 6kt.Mutter M4 207161
23 Sich.Ri.auBen 30x1,5 215246 57 Fihrungsbolzen 057668
24 6kt.Buchse 057434 58 6kt.Welle 057448
25 Antriebsritz.Z 23/14 057445 59 Klappstecker 6,0 215296
26 Kettenrad Z 18 057573 60 Getriebedeckel 057524
Kettenrad Z 13 059207 62 Kettenschutzblech 071468
Kettenrad Z 20 071490 63 Blech SHR B4,8x13 215250
Kettenrad Z 23 059899 64 Kette 217324
Kettenrad Z 23/18 071564 65 Halterung 057572
27 Klemmstiick 058975 o.Abb.Aufkl.Getr.Schema 056979
28 Spannritzel 059039 o.Abb.Aufkl.24 Zellen 062431
29 Lagerschale 057433 o.Abb.Aufkl.36 Zellen 062432
30 Kettenspannhebel 071463 o.Abb.Aufkl. 5 Zellen 062390
31 Zugfeder 055137
32 Hiangeeisen 0565182
33 Spannrolle 055163
Stdckiiste Nr: 241760
Ersatzteilliste - Blatt Nr: (0017 LAusgabedafum: 12 /96

Karl Becker
Maschinenfabrik

Getrieberadschenkel 5.00-15

11



Stuckliste  Nr:

238302

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste  Blatt Nr: C 0005

Ausgabedatum: 12/96

Radschenkelgetriebe 7.50 -15

12




IevSie 1g2d 29qIayosg
191L02 YH I9233NK° 13149
00E190 0G2-9 S I9p3jz
122812 YIXPH YHS 349
099¢91e 0¥xg asTnyuuwdg
I6VILO Z22Z ‘*asqQaTIjuy
€9€290 221 9331°9{uUa10y
¢6291¢2 22Xy 9syuyuuedg
¥62912 ¥ 3313suuedg
¢81SG0 uasY3afury
LETSSO I9pajiny
2€9950 peausl}13y
GELILO P®U'TQqZINnyds8ual}}ay
¢LSLSO yoagquapog
962912 9 I3)093sdde1y
39,6890 Honj}sumary
0¥S960 9TT=M 39
G62S12 G*IXGY BUuTry° yoIs§
8GE€T190 8y 23139{usyioy
650LS0 SEY.L R ERUR T
6£06G0 19223 tauuedg
9VYV¥L90° - gne 19q3H dsuajjlay
€E9GTL0 €2/81 ayoy "
¥9GTL0 €2/81 39 "
£€898S0 ¥1/81 3IM9-ayaddog
E€EVYVYLSGO Japajdny
cVvvLSO 129°9Y4311vYyosg
9,1090 v‘8 4 @q1ayos
€62G172 221Xy 9sTnyuuedg
1¥vL90 }on31s83118Y0Sg
"IN-"18934 Sunuuauag

g9
14
29
19
09
69
LS
96
G5
14
€6
29
16
0s
6
9¥
Sy
vy
13 4
(A4
|84
134

6¢
8¢
LE
9¢
SE
¥e
153

P1td

¢62G1¢
162S12
0e¥e9o0
62¥290
L2¥290
189190
O¥PLSO
6€¥LSO
22€090
€91G6G0
9EVLSO
£25990
062612
682S1¢
£€66960
9¥2s1e
LG9602
960L0¢
YEVYLSO
EEVLSO
085090
LEYIGO
¥31080
8€996G0
GGEcl1e
E¥G960
862190
20€9%0
0¥96S0
8¥1090
L62602

22Xy asTnyuuedg
aqtayosged

¢t
1€

8y u’3w(@-38erqy-qqv-o
g9g uajle(q-3fevIqVv-qqvVv-o
¥2 usjeq-28v[qy-qqv’o
BEAYIF-9qaTI}3n qqQqy o

*uut [oqol-dsusllay

Yo91q31eYyYos

0L 231319juafroy

a1 1oauuedg

€22 13231a3qatyog
Z22-€1 S1[9Muajnlsg
Bury-yqros

g jurgds
uazyjoqsiunaynyg
G*Ix0g Bury° yorg
9N I93INRK*IHY
9TX9H YHS"IH9
asyong * 149
aTueyosaagur]
xa8v1ednjyuaiITy
192403p3qatal}ahy

9H I3313nuiasnid

‘1135 [qZ31NYo8uU3333Y

OPX9R YHS 19
JI3uuvedsusllay

usjdezgniyosxap
2313w duapatrag
asyonqzue}si(q
9IR JI9IINKH*"IAY
09TX9TH YHS 349

0L91L0°8nBY3n- 1338 12aqesdpey

*aIN--38ag

Bunuuauag

o€
6¢
8¢
9¢
Ge
ve
1 %4
12
02
61
LT
91
S1
vi
€1
(A |
11
01

T MO0 N

1itd

. 238302

Stlckliste Nr.:
Karl Becker

Ausgabedoﬂmﬁ

12/96

Blatt Nr: C 0005

Ersatzteilliste

Maschinenfabrik |pa4schenkelqgetriebe 7.50 -15

13



Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.

1 6kt.SHR M10x25 200083 7 Zugfeder 055945

6kt.SHR M10x20 200082 8 Zugstick 5.00-15 241950
2 6kt.Mutter 2001175 Zugstick 7.50-15 058570
3 Decke 5.00-14 4PR 061345 9 Felge 5.00-15 071485

Decke 7.50-15 6PR 061436 Felge 7.50-15 071672
3a.Schlauch 5.00-15 061946 10 Antriebsritz.Z 22 071491

Schlauch 7.50-15 061242 Antriebsritz.Z 15 071679
4 Rillenkugellager 061663 11 Ausgleichsscheibe 217309

Lagerschale Paar 061664 12 Lagerbuchse 216224
5 Sich.Ring 30x1,5 215246 13 Spannstift 8 215650
6 Spannstift 6 215300

Stuckliste Nr: 241760
Karl Becker Ersatzteilliste  Blatt Nr: (0018 lAusgabe datum: 12/ 96

Maschinenfabrik

Antriebsrad fir 5.00 ~15 und 7.50-15

14




max.Stellurg
200 mbar

120 mbar -

30 mbar -

Manometer Skalen sind teilwelse verschieden gedruckt.

z. B. mit 0-0,6 oder mit 0-60

~ bar__~- ~ X100 mm Ws ~
1] bar ~ 1 ati~ 1000 m bar~ 10 000 mm Ws

Bei allen Saatsorten und allen Mamsmetsrskalen darf der Zeiger
nicht wesentlich Uber 20 mbar bzw. 0,2 bar stehen.

FUr Rdben soll der Zeiger bei ca. 30 mbar stehen.

FGr Gemise werden Fein-Manometer ait Messbereich von

0-160 mbar verwendet.

1.Manometer 1/4~ P60 060432 I Halter 1/2" 059580
172" 9100 061950 4 Reduzierg.l2x14 217310
M 20x1,5%100 061923 S Dichtung 062025
fir Gemluse 6.Verschraubg.1/4 216151
0-160 mb 1/4~ #60 062013 7.Xst-Schl.Ltg 061793
2.Mutter 1/2° 217318 LW 4x2000
M 20x1,5 217289

Stdckliste  Nr.: 239226, 239677, 239759

Karl Becker Ersatzteilliste  Blatt Nr: G 0012

Ausgabedatum: 11/96

Maschinenfabrik | Manometer u. Anschliisse

15



Stickiiste Nr.:

Ausgabedatum:.11/96

235205, 238459, 238584, 240565

Ersatzteilliste

Blatt Nr: F 0004

Gebldseantrieb 540 / 750 / 1000

Karl Becker
Maschinenfabrik

&

i




TL9190

INBII9I] “W* MU 3D

0L9T90 T2MUTMITIM MJUIT3D
6GLT90°8UI-g1-8"J " MfUaTaD
169190°8YI-9 -¥°J MYUSTD
810101 *H)3-98/€-TXZ MYuU3T2D

LGeOove
9G¢0ve
11€0¥¢
2¢1E0V¢
080TLO
9EE650
SLST90
¥22LS0
ivocee
098650
9¥86SG0
¢EE6G0
IVYEGSO
106LG0
882190
v¥6190
Se¥L090
682190
1¥8090
6€££090
¢v8090
82¥S5G0
662950

LVY2SSOo
9G29S0

-aAN-* 7S94

*TYT IS33T¥H-NA

31 Ia3TeH-NA

*TIT I33T¥H-dH

*9d I93[VH-MH
I33TeH- 2Z

- Buuvdsuswaty

0GlL JI3QITHINY

001G JI3qaTHIny
0001 JI=q=THINOY
c13yodanq- uw gZ¢ "
0GL €L2/92 “
ov¥Ss ¢€£2¢€/92 "
0001 612/9¢ 1uvV-flA
G¥gx92 ‘Ijuv-L/pd

1¥81x91/ ‘9¢E
2sLIXx92/ eELe .
¥G81Xx92/ £2€

1691%X92/6v2~-612 .
2GLIXPE/0LZ USWITY
PG8IXyE/9EE USWITY
IS9TX¥E/L22 UdWaTy
0001 °d 9€€/91

0GL *a oLz/ve
aqIayosuawma Ty

ov¥S "d 9tce/veE
3aqTayosuamaTy
000T°Q LZZ2/¥E
aqTIayosuawa Ty
sunuusuag

£EE 006L450°I3Yyoanq mw I[[amMqaTI]
2¢ 668LS0 CRRELICRT A
9¢€0LS0 Jdojzanyog

1€ 188960 uur8aqs3iiTaqay’IRINY
£€99G502 2TH I93330RKR"31XHY9

089960 0ZIXZ1TH YHS'®INM9

02¢€L02 OTH JIS3JNK°3I)9

£24S12 019 =2qTIayos

6695072 GGXOTH HHS 349

L80007 SPXOTH HHS " IH9

0¢ ¥80007¢ 0EX0OTH YHHS®2IH9
218190 14V a33ev{T23m{uaylTyd

"qqv-o L6GT190 04 °@suwyapn-aager
‘qqv-o £€£861¢ g‘gxgg BuTY- Yyo1ig
‘qqvy-°o 6€2G12 01V Butaaapsyg
280002 02X0TH YHS"3IH9

GLOTLO 211w1dpITYyosIasdse]

¥Y$99¢60 uajuly yssyqzinyos

62 91€61¢ £1d =qTayoss
82 881090 21V 8urxispag
1€96072 GZXZ1 YHS

2¥9960 231381dasBIgaD

YLELTZ cIxg'vd UHS UO31d

£¥9960 uaqo Yoa1qzinyosg

661002 PIH I3130nK " I}

091002 gIH JI331NK*3IH9

L2 612002 p1V Buraaapayg
91200%¢ 91V 8utaispsg

60E6G0 08 XVIHR YHS' 138nd

92 20G89G0 0Z1X9TH ¥HS'T23nd
YLOTLO I wang,

LLTITLO d winjg

8LITLO AX wang,

92 9LITLO AW wang
PITd *IN-"189¢g Sunuuauag

§¢
ve
€e
(A4
12
0¢
61
81
L3
91

235205, 238459, 238584, 240565

Ersatzteilliste

Stickliste Nr.:
Karl Becker

lAusgabedatum:11/96

Blatt Nr: F (0004

Gebldseantrieb 540 / 750 / 1000

Maschinenfabrik

17



829512

26 NIQ OvX9W agneiyosiapuyhz 1z
0zesie G2t NIG t's9dg  aqayog 02
/80912 216 NIQ StXgIN aqneiyosiapuy iz 61
oLL9tL2 09.€ Nia buinyoipusjiapp 8l
IgesLe £664 NiQ Bupbuaidg 1
100290 Ci¥S NIg  13bejusjjoniapuliz 9l
S80912 Zr Nia bupsbunisyoig Gl
925212 09.g NIQ Bumnyoyipus)iepy !
9zsile 09/€ NIQ Bupiyoipusyapp €l
l2sl1e Z/t NIg Buysbunisyorg Zl

IN‘I1sog Bunuyoiazag

"sod

g2eLL0 peine L
02€202 ¥E6 NIQ O W 1eunp ~Ix9 (o]
62512 2L NI oLy bBuisspoy 6
¥80002 £€6 NId 0ex0l W 9qneiyos —1x9 8
L2ELLO 2e=Q °|lamase|qap L
G82950 aqjayossbnzuy 9
980912 09.€ NIQ Buinyojpusjjiepa S
285090 §29 NIQ  19bejebnyuay v
601912 ¥081 NIQ S'1X8ZW  JeununnN )
I XAH XY {9%0apssneyan Z
Geelso asneyapn 1
IN‘Iseg bunuyojazsg| :"sog

Stuckliste Nr- ()71 328

I Ausgabedalum 70/95

Blatt Nr- F 0012

SKGE 294

Ersalziehste

Geblise

Karl Becker

T

18

Maschinenfabrik




99SL1¢ G‘egxo8 1 Bury-18°qqv-o
€9SLT12 08 r Buly-sOoTIN'gqqV°©O
¥9SLIZ 8029 Z Bury-so[IN‘qQqV°©O
61L090 OEXOTH YHS*IA9 G2
1Z2¥39S0 aqiIayosdnzuy §2
02¥SS0O 0GL 2qI3YIBUIWITY-4L9

€599S0 0001 2qQTIaYOBUIWMITY~-461L €2
€¥L090 OFPXOTR ¥YHS"IH9 22
YZvLSGO ajjwiddataajun 2
056190 001X%X,2/1 I933WOUBH Qg
929912 OFX9H YHS-3I9-uauuyl LI
Z9GL1Z OVPXGH YHS Ij9-usuuy gi
LTIVO090 aapajssed Gl
19¢v190 aopazssuwd ¥l

*IN-°383( Bunuuauag

£€8L912 SunjyoIpua oM
6S¥190 aqIayosyosIafdsny - Je119a3ny
182912 I3)JNH-UITI9M
96891¢ Gbd 2qTayosaapayg
Lyzs12 GL*IX0F V Butrasfunaayostyg
9G6¥190 €D IIBE[[IBInHUITTITIYH
OEEILO PIIYyosuadL],
¥S¥190 3qIaYIBZUBIBI(Q
6991L0 19}3o0apxasder]
L82290 . . R R ELE AL ED)
16¥190 Jnuisqyoaay-puajnerq
0Gv1I90 19X02paswIqan
6¥¥190 IsnBYaBasw[qan
695090 2-01Fy ADAS 9BYIQSD
*IN-"183g Sunuuasuag

]Ausgobedarum:11/96
19

F 0003

Biatt Nr:

- m
v oyt g
Gebldse SKGE 410-2

=)
-
59565
Ersatzteilliste

T NNTOOr~0N
Stickiiste Nr.:
Karl Becker
Maschinenfabrik

R e

od }




10
11
12
13

20

Benennung

Ansaugrohr Gebl.294

Ausblasrohr Gebl.
Ausblasrohr Gebl.
Sieb 210x107 Geb.
Sieb 210x117 Geb.
Geb.
Geb.

Gitter 175
Gitter 110
Schaumst.180x200
Schaumst.250x400
Schl.Schelle 70~

294
410
294
410
294
410

90

Schl.Schelle 85-110

Dichtung 100x 96
Dichtung 150x130

Anschlufl Gebl.410

Ansaugrohr Gebl.410

Fligelmutter M6
Scheibe B 6,4
Dosierschelle
Luftschlauch 80
Luftschlauch 75

Best.~-Nr.

057271
058151
057568
071223
071224
057273
101299
060468
101176
061400
060404
055737
055729
056322
056321
206429
215320
058152
503692
503693

Bild
14

15.-

16
17
18

19
20
21
22
23

24

Benennung
Zyklonfilter 294

Zyklonfilter 410

Ausblasrohr MK-YU
Ausblasrohr MK1/2"

Klemme 32
Kappe fiir 32
Kappe fiir 75
Ausblasrohr T8
Distanzstiick
Ausblasrohr

Ansaugrohr geschw.

Ansaugrohr 410

Gebl.Anschluf 410

Ansaugrohr 294

Gebl.Anschluf 294

Best.-Nr.
060566
062059
060443
062058
059304
059579
060373
060714
060776
059477
0592175
059476
058852
071438
071439
071544
059476

o.Abb.Manometer 100 1/2" 061950

Stdckliste  Nr.:235205, 235500, 238496, 238584

Karl Becker

Ersatzteilliste

Blatt Nr: G 0009

Ausgabedatum: 11/96

Maschinenfabrik

Gebldse - Luftanschlisse

20




74
13
12

177 18 19 4

o]
7]

WD~ EWN =T

Bezeichnung

Markgr-Zyl. M14 X 1,5
Verschraubung S-GEV 14 x 1,5
Hydr. Schlauch CES/KS 8 x 90014g.
Hydr. Schlauch CES/KS 8x 4501g.
Hydr. Rohr 8 x 31801g.
Rohr-Verteiler geschw.

grofe Scheibe B21

Splint 5 x 32

Zyl.-Bolzen 20 x 961g.

Hydr. Schlauch BES/BES 8 x 16001g.

Steck - Kupplung (fur 8er Rohr)
Tasche

Halter

Kugelhahn 3 - 8

Hydr. Schlauch BES/KS 8 x 20001g.
Verschraubung S - EWv 8

Cu. Dichtung 14,5

Hohlschraube M14

Hydr. Schlauch RGN14/CS8 10001g.
Hydr. Rohr 8 x 31801g.

T - Verschraubung 8

Hydr. Rohr 8 x 39301g.
Verschraubung mit Drossel Mi4

ohne 3-Wegehahn &é

go 59

IV

Best. Nr.:
1012933/14
215655
057184
060385
237710
087179
240 393
214025
059513
035818
215415
058280
059605
061979
056729
213872
213854
062060
062012
237710
216131
237711
062141

Stdckliste Nr: 239189, 239181 237827

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste

Blatt Nr: 00017 I fV[Ausgabedafum: 07/ 96

Hydra ulik fir MZ12/18, OT12, R12/18

21



—=H

91—

ZNg +
91 #

il s

—
!
bunjnjeqiebunge___ 1 _ ]

=

239194

Stuckiiste Nr-

~3
<
3
S
E
3
o]
©
[T}
£Q
3]
(&
vy
)
<
[9¥)
o
o
[sn]
<
-
o] o
3]
| =
@
-
e
ol F
&
Ry
&3
Nl ®
ol 5
UVJ
1=
et
“ =
n.-b
~x 0
[5 T ~4
Q o
=4
@ -z
—— AN
Lt 2 )
a ™
X =




. 019650 0GE X 8 JUOY UpAH g}
0EBG12 8 S J233nW-n-aqy-o 609650 0S€ X 8 JYOY UpPAH /|
608E ¢ ¢k 1 4933nKW-n-qqv-o v00650 00SE X 21 UdNe|yss- JpAH g}
reesie ¢l Butupiauyog-agy-o CLSYER OF X 8 1Yoy JapAy gy
LS8ELL 8 Bulipiauyos-qgv-o £6551¢2 Bungneayosusa--psy ¢y
0o629le ¢l Bungneuyosusp-7 3 gg l2el 1z ¢l bungneuyossusp-y ¢}
L096S0 00€ x 8 Jyoy upAR g L1vGL 2 8 X 2 8l 18YDs1yoy-qqy - o
608512 . 4834o81s-buniddny  e¢ SL5512 v0Z X 8't Japuigiaqey-qqy-o
55951¢2 B8/S'Ix¥L W Bungneuayosuep g SEYECO 1S1 X 91 usz|og-'{4A7°'qqQy-o
t6ctLle 8 bungneuayossusp-7 ¢ 81950 BL z11x07 upzioqieputlhs
809650 061 x 8 Jyoy'JpiH o¢ £15650 Y6 X 0Z uaziog--|Lkz z|
072850 syosel  ge szovie 2€ X G juids ||
S096S50 493 1BH /¢ lZvsie l2 ®gtayos-n 0}
6.6190 B-£ uyeyiebny gz £19650 OEPL X 8 JYoY upAH g
818GEC0O 8/0091 39 39 Uone | Yyss- UapAHq gz 1€1912 8 mCJDDMLLUWLw>I._, 8
200650 ¢1/0002 38 38 YONe|UdS ' UpAH bz E6E0YZ 12 8q18yss sgous
621950 8/0002 39 UDNe|YoS ' UpAH £z 119650 SLL X § 4Yoy'upAH g
leesie 8/81 A3D Bungneuyosusp 219650 OELL X 8 JYOY upAH g
§G96ice m\v—.>wo.mCJQJMLcumLm> ¥812S0 83/3D 008 Uone | yoss upAH ¢
1v1290 YL W aYyosuap |sssoug zZ 000290  8SD/81 N9DY 0001 UDNEe|YDS ' JpAH

BL/€6Z101 SLX8L W J48puL|AZ-10¥aey ¢l0290  8SJO/YL NDY 000} YINBUDS ' UpAH ¢

vi/c6c10t SYIXVL W Jd8pul | AZ-J0¥aB) 12 508190 81 W 8aqneuyss|yoy
500650 00sc x z1| UodNe | Yss- - uphkH 0g 090290 YL W agneuayss|yoy ¢
516190 "Bya-g sepuL|Az-doyse(a) 2ezate 81 Buniyorg--np
L6190 "Bydt-9 Jspul|Lz-doysaje] g} vG8ELZ S'vi Buniyoig--ny

“JdN-"1s9g Bunuuauag p|1g *JdN--13sag Bunuuauag pPLLE

239 194

Ersalzteilliste

Nr

Stuckiiste

|Ausgabedatum: 06 /94

00012

8Blatt Nr:

Hydraulik T6, T8

Karl Becker

Maschinenfabrik




2 3 4 5

1

E)4

3 29 3035 %2831

27

Sluckiiste Nr: 238 659, 238 668

Zng 238 955 A3

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste  Blatt Ne: [ (0018

Ausgabedatum: 08/ 1994

Hydraulik T6 -,T8- Super




999650

1629i¢
0ici L0
£6E0¥¢
802110
6021410
oe8sSlie
608¢t1i¢
YEBG1LE
LGBELlC
L YO68NWI
608G1¢C
200650
G§G9G1l¢
16eLie
L2t lo
GL6190

216190

€6G6Si¢

. ¢2§6S0
‘gL/€62101L
¥1/€E62101
1EESIC
1¥1290
§69G1¢
GLSSi¢
S6¥650

8¥ 1960
€196S0

- IN

~yoes

18550407

S g Bunqnesyosisp-13
022 X 8 J4YoH - JpAH
L2 aqLeyoss agoub
00E X 8 JYoH-JpAH
0Ey X 8 J4yod JIpAH

6€
g€
LE
9t
St
147

8 S 4913NW-N"qQV°O
2L 1 49313nH-N"Qqqv- o
21 Butupiauyods-qqy-o
g Bupipiauyosg-qqy-o

21 X 000€ "LYyoS-JPAH
49yo93s-6uniddny
21X0002 38" LYy2S°4pAH
1 A3D BungneJIYODSUIOA
gM BungneJaydSJOA

OEE X 8 4YOH JIPAH
"6ys-g-LAZ-doysa|al
"Byd-9- | AZ-doysa|al
BunJialznpay

1+-J8| 18348A

GYIXBLIW " LAZ-JOXJBH
GUIXVIN T LAZ-4O)JBH
8/81 AJD qNBIYOSUSA
L@ss04Q W gnBJIYISIBA
8/71 AJD QNEBIYISUIBA

£e
ct
L€
ot
6¢
8¢’

L2
9¢
S¢

e

ge

Y02 X8‘y 4epulgiaqe)-qqv-o
IGL X g1 uaziog-LAz°qqv-o

ZLL X g} uaz|og- LAz
96 X 02 uszjof- LAz

(44
- N

Bunuyoiezeg -pLid

Seovic
XA 4 ¥4
¥256G0
i8vLicd
g€icilo
1e19t2
06cLic
90¢1.0

06291¢
L0ELLIC
LivSie
061290
162290
L0ct 10
¥L2850
rAXAY R
£2G56G0
¥81LS0
000290
210290
508190
090290
2€e9le
vs8Elc

- JIN

* UN-UoES

‘Bloist
g8 13

‘Bl otV L
8 1

g M
‘61 002
rASRE!

ZIH AdD
8 X

. Birost
001 1X/39
‘61 oe1L1
"By 0921
8¥30 006
g30/81!
g30/v1

2E X G juLids

le @2q9Llayos-N
X g Jyoy-4pAH
fungneJdyosdanp
X 8 JYyoy'JpAH
BunNgQnNBUYOSIBA
BungneJayosJaap

X 8 JYyoy- JApAH

BungneJayoSJIdA
BungneJyosJdap
2 91 192Yyos4yoy
300 | qwalsAg-g
3oo| qualsAgs-¢
X g J4Yyoy“ dpAH
yone{yoss-JpAH
X g Jyoy* JdpAH
X 8 J4YyoY-JpAH
yone|yos - JpAH
yone | yosg - JpAH
yone|yoss - JpAH

81 W 2qneuayss|YoH
¥1 W 8gqneuyss|yoH

81
S‘viL

funiyoLag--nod
Buniyotg--nd

funuyoLazsag

1e
oc
81
Ll
- 91

S
vl

cl
11

TN ON~OO

™

- IN
-pLtg

X

ON

A o
L
e
NS
|
~|§
=
NIRS

QL

£0

jo)

len]

n

]

<

QO

W—

S

S| $

al §

8%

Z|

.|
|2 T
O o >
0 P
| o
Q5| =
N
NI
NEIRS
NHES
o~ W
5|, =

@ g
2l 6c
4l @9
3|23
Sl ® 8

X =

AR

25



Sldckiiste  Nr.:

237665

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste  Blatt Nr: K 0012 -IAusgabedatum: 11/96

Befiillschnecke 2,30 m und 2,80 m

26




Bild
1
6

7

10
11
12
14
15
16
17
18

.Benennung
Hydraulikschlauch
PVC-Rohr T31
PVC-Rohr T31
Schnecke fir
Schnecke fir
Riickschlagventil
Kugelhahn
Verschraubung
Deckel f. Trichter
Schutzgitter
Kugellager
Lagerschale (Paar)
Bolzen 20x240

o.Abb.Scheibe B21
o.Abb.Splint 4

19
20

Halterohr unten
Bigel.SHR M16

o.Abb.6kt.Mutter M16
o.Abb.Federring Al6
Kupplung m.Gummi kpl.

21

22

23
24
25

26
27
28
29
29

Kupplung m.Kst-Ring Z24 kpl.

Kst-Ring Z24
Stahl-Nabe Z24
Welle f. Boden
Welle f. Schnecken

2200
2300
2800
2300
2800

kopf

Schneckenkopf einf.Ausl.
Schneckenkopf dopp.Ausl.

Gummi-Abdeckung
Spannschelle 110/1
PVC-Schlauch 110x5
Stiitze

Schale oben

o.Abb.6kt.SHR M8x30
o.Abb.6kt.Mutter M8
Schneckentrichter geschw.

30
31
32

33

34
35
36
317
38

Hydraulikschlauch 3500 1g.

Olmotor

Zusatzteil nur fiir Maishacke

30
50

Rohr-Abstitzung re.
o.Abb.Rohr-Abstiitzung 1li.

Biigelschraube M14
Federring Al4
6kt.Mutter M14
6kt .SHR M8x60

Halterung unten re.
o.Abb.Halterung unten 1li.
o.Abb.Aufbau oben

o.Abb.Entleerung geschw.
o.Abb.Kantenschutzprofil

Best.-Nr.
059005
059942
071750
059950
071751
216130
215678
216133
059945
059970
057472
057473
058851
215421
215646
058850
056502
200160
200216
062241
059943
062143
062144
059951
059946
059947
071082
0717562
215363
0588817
058849
059063
200079
201017
059948
059004
062093

036856
036857
059309
200215
200159
200006
035851
036852
0590562
059949
505593

Stickliste  Nr.:

237665

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatziteilliste

Blatt Nr: K 0012

-rAusgabedafum:11/96

Befiillschnecke 2,30 m und 2,80 m

27



Bild

CSWE-I3 O &wi

Benennung
Ausleger 1i.45x456

‘Ausleger re.45x45

Ausleger re=li 50x50
Bolzen 20x355
U-Scheibe B21

Splint 5x32

Stecker 12x130
Federstecker m.Kette
Mutter M16

Federring Al6
Zylinderbolzen 20x96
Schieberohr 35x35
Schieberohr 40x40
Knebelschraube
Stellstiick 45
Stellstick 50

Best.-Nr.Bild

059683
059684
071705
045876
215421
214025
058679
215608
200160
200216
059513
059685
071707
057015
059691
071708

13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
26
217

28

Benennung

Strebe
Markdérscheib. 330
Nilosring
Kugellager
Federscheibe
Lagergehiuse
Si.Mutter

F1~SHR M6x16
Lagerung

Mutter B M16
Auflage
Biigelschraube 120
Biligelschraube 35
Bligel schraube 40
Spannmutter M12

Best.—-Nr.
059682
059698
060299
061427
215313
056696
209657
215314
045864
215237
238861
056502
017333
071709
062375

Stdckliste Nr.: 238671

Y

Karl Becker |ErSatzteilliste

Blatt Nr: EQQ14

]Ausgabedafum:glgﬁ

Maschinenfabrik T6 Markor

28




P
I
*F
——— e
k;)

1 iHydr.Zylinder 168/32 061077 10 |Automatik Ventil (il 082 149
M 12x1.5 -"- EAK 062 174
1 |Hydr.Zylinder 20/45 101 283 11 jHydr.Schiauch BB2000 059 212
M 14x1,5 ="~ BB1800 035818
2 |Entloftung 062 167 12 |Stecksr mit Kappe 8L 215415
"3 |Verschrbg. 8 -M14 215 655 13 |Zugfeder 230 071012
3 ~"- _ mit Drossel 071141 14  |Verldngerung 230 071013
4 |Hydr.Schiauch K 450 080 385 16 |Entlidftung 036 470
5 (Rohrleitung 8mm 503 571 18 |Verschraubung GE 8 M12 213 862
0.Abb}Rohr-Scheile 8mm 215417 17 |Verschraubung EW 8 213872
0.AbbJRohr-Schelle 16 mm 215419 18 |Hydr.Schlauch BB2820 056 083
8 [Haltarung re. 059 998 18 __{Verschraubung mit Drossei 062 138
7 ="~ I 059 999 20 _ iStecker mit Kappe M18 217 445

8 |Reduzierung 215 583

9 |Verschraubung 12-3/4"-18 |215878

9 == 8-M18 215 331

Stuckliste Nr: 239761,239181, 239189 240 389

Karl Becker Ersatzteilliste  Blatt Nr: 0017 I [ [Ausgabedafum; 09/94

Maschinenfabrik | Hydraulik fir M6-12 ob.Abbl, fiir P6 P8 untAbb. I

29



70 € 2 10z

1

70 €C ¢ 12 OC

\

/
wiinipe—a © ¢
\SJWV . QME : /\\w ﬁ
-AAI.'.,.J.g

1
W AP W

IAusgabe datum:11/96

12 reihig

Ersatzieilliste - Blatt Nr: E 0016

Maschinenfabrik | Markore fiur 4-

Stickiiste Nr: 239761, 239189, 240643, 238585

Karl Becker

30



16G1L0
1961240
0L86S0
898650
898650
¥98650
698650
L986S0
£98650
298650
£1€G12
969950
L€2G1E
L2¥190
662090
869650
¥98SV0
1.8G5%0
SYLSTZ
LOEBSO
22291
£2291¢
*IN--3S3g

deveTyosuy
dunasdugiasp
0ETXZT X340915
88Xg1 uazjog
81LX91 uazyog
IadaTsny
}¥on1s9qga1yos
2L1X(QZ uazyiog
*IT Bunas8sf
*92a 8unaalfer
2qTIaYosaapayg
ssnygyasgasgden
yowvwyl - I9a33Inp
Ja8vIt1238nYy
BUuTy-sorIN

0EE =SQTIYOISIOHIBNH
Sunasgsr
002x%x0¢ uszjog
¢h 21313y

GT MH aadarsny
T23BYOg

usziog
Sunuusuag

¥e
teE
¢t
1¢
1€
0¢
6¢
8¢
Le
9¢
Ge
ve
£e
A4
1¢
0¢
61
81
L1
91
St
LA

PITd

998G%v0
L98S%0
0608S0
VEELSO
680860
LTLSYO
11€860
8€G9G0
8¥L9G0
€196460
862650
1165%0
¢101L0
889960
206960
0I66%v0
E10TLO
562650
¢16SVv0
E1€86G0
9L8S%0
806GVv0

*IN--3S°g

*91 [133{UImMYDd5°'qqy " o

*TIT Tte31juamyosg
0% °2311e1duapatag
G¢ 2313®81duapatag

Oy "ayosyasng

Gg ‘ayosyadngd
0¥-066 "3s39aT1YdS
GE~-0F6 °"1S3QaTYDOS
¢11Xpe usziod

96 X0g uszjog

0L gnpyossuy
gnryosuy

0€Z JI3p3j3dnz

0L ~aydsyTadng

021 °"ayosyasng

21 MH Bunaafern
0€2 Sunasluvlaap

00G *yYotrsjaodsusay],
0Z¥1°yoIsiaodsuway],
G9EX02 uazyod
GGgX(Q¢ uszjog

21 ¥H x933arsny

3unuusuag

£l
¢l
¢1
11
11
ot
o1

T NNONMTOOO-0ON D

Stdckliste  Nr:

239761, 239189, 240643, 238585

Vo
o
~
-
g
3
—
o
©
LY
oY
O
o]
[
3
I
[¥e]
~—
o
o
Ll
&
| =
=~
Z =
1]
T~
2l
M| <
[
<+
ol
[ I
.Hl:l
gl o
Nr
-} o
>
ol =
o | T
Wl =
x
'r
eb
x 8
o G
@
c
2%
= 5
0 «
X =

AR

31



e

-T—lnnen~Aggregatv
ohne Abschaltg.

% N
& A Y
S A /
/) 4 “ N\
( ~
. N
- ),
- >
M J
/ »
',
™
LD -~
- .
\t L od
o - o~
o~
™
o~

AuBen-Aggregat
ohne Abschaltg

Handabschaltung

Elektromagnetische Aggregat-Abschaitung

Stickiiste Nr: 39108 2359107, 239004, 236879

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatztejlliste  Blatt Nr: H 0051 {Ausgabedatum: 11/9¢

Aggregat-Abschaltungen - Oberlastsicherungen 7

32




EEA 220 12224 oy
Esh290 Fpeg oy
251090 PR 29330K" 339
91£9S0 Ja3pajgyonaq
00ELSO 9qTaYosIaT3aIaY

81€9G0 YoBUBTJ-25Yong 339
*aIN-~-*98B3ag

Sunuusuag

9¢
ve
t£E
(A2

P1Td

6TE9G0
66650
LTEYSO
£86190
158650
2G8650
LV9650
99650
699650
9LELTZ
S66190
966190
L66T90
1L9650
0L9650
02€912
882512
9.9650
602002
08EL1Z
LL9950
625950
LTEYSO
862L12
THH650
L9EBSO
99€850
092512
0L9802
942512
16VST12
LO6LSO
086950

*IN~*389¢g

98Yyong ‘m *I8qafIJUY
. 1@Z3148Q3atajuy
02/0e/ve @8syong- sy
Tagqeigniyosuy
*1dy jauley
SHUTTH
yoarqzinyosg
B8unaajyey
qatajuy-s3unyddny
Buniyosypqy

3J JapajAUTIYos
9ETNYITeYOSs
8ury-o

8uty
qatxjuy-s3unyddny
G¢ 3qrayosgued

Ge Buyry-yo1s
19z3t1a8qajajuy

yvY Butaaepayg

8°8 CIXPR UHS° TLZ
asyong 339

asyong 38y

9syong 36y

02X0OTH YHS*"3IAH9
*Myos83d asyong
19z31a8Qatdjuy
yosue4-9syong*i1yx9
8°8 GZXPH HHS'IY9
8°'V Z2IXVPH YHS'T4LZ
0€ BUuiy-yors

0t 3qyayosged
asyong-*isy
Jdoxyie8ax83y
3unuusauag

1€
ot
62
8¢
Le
9¢
Ge
ve
£e
ce
12
0¢
61

LI
81
ST
bl
5 §
¢t
11

O~ 000
-

TV~NMwwO

11d

Stackdiste  Nr- 239108, 239107~ 239009236875

11796

Ausgabedatum:

Blatt Nr: H 0051

Ersatzteilliste

Maschinenfabrik | Aggregat-Abscha} tungen -- Oberlastsicherungen

Karl Becker

R




Bild

ST o

w oo

Benennung Best.-Nr.
4-er Block kpl. mit 4x stromlos zu Ventil 061855
4-er Block 2x stromlos =zu Ventil

2x stromlos offen Ventil 062252
3-er Block 1x stromlos zu Ventil

! 2x stromlos offen Ventil 062251
2-er Block kpl. mit 2x stromlos gu Ventil 062150
Winkelstecker mit 1,20 m Kabel 062470
Magnetspule 12 V 27 W 062418
Ventil-Einsatz stromlos offen ohne Schraube 062286
Ventil-Einsatz stromlos zu mit Not-Schraube 062420
Kugelventil Auf-ZU fiir 8 D.AnschluB 036552
Kugelvenitl 3-Wege fiir 8 D.AnschluB 061979

Stdckiiste  Nr.: 239194, 239181, 238668

A’{‘. Karl Becker | ErSatzteilliste  Blatt Nr: D 0026 |Ausgabedatum: 12/96
Maschinenfabrik | Hycraulik - Ventile

2y




Bild Benennung

1 Obere Stufe

2 Untere Stufe

3 Zugstab

4 6kt.-Schraube M10x20
5 6kt.-Schraube M10x16
6 6kt.-Mutter M10

Best.-Nr.

058545
058546
058547
200082
207396
207320

Bild

10
11
12

Benennung

Federring A10
Handgriff
6kt.-Schraube M8x20
6kt.-Mutter M8
Federring A8
Scheibe B8,4

Best.-Nr.

215239
058548
205635
205636
215267
215255

Stockliste Nr. 178-77/5

Ausgabedatum: 12. 1986

Algr Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0009

Maschinenfabrik | Trittstufen 0ber Rader 7.50-15

35



14
15
16

17

Ny ‘1950
2600

Benennung Best.-Nr.

Sicherungsatecker 059679 )

Bolzen 20x355 045876

Bolzen 20x 96 059513 19 02 2223 %
Schiebestiick 950 059298 Bild Benennung Best.-Nr.
Schiebestiick 1500 057331 18 Bolzen 20x200 045871
Biigelschr. 40 058089 19 Lagerung 045864
Briedenplatte 40 058090 20 Scheibe 330 059698
Schwenkteil 0° 1i. 059492 21 Nilosring 060299
Schwenkteil 0° re. 059491 22 Kugellager 061427
Schwenkteil 15°1i. 059680 23 Mutter flach 215237
Schwenkteil 15 re. 059681 24 Lagergehduse 0566696
Bolzen 216223 25 Pederscheibe 215313
Schikel . 216222 26 Verlangerung - 056302
Ausleg.1400 T6 Spur 059490 27 Platte m.Bolzen 071712
Ausleg.1950 T6 Mitte 071654 28 Feder 055148
Ausleg.2600 T8 Sp+Mi 071159 29 PVC Schlauch 1,10 503546
Kette f. 1400 44 Gl. 217294 30 Gummi-Puffer 061998
Eette £. 1950 52 Gl. 215535 31 Transp.Haltefeder 061999
Kette f. 2600 68 Gl. 215745 32 Auflage 238861

Stdckiiste  Nr.:

241908, 242129, 238672

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste  Blatt Nr: £ 0021 Ausgabedatum: 11/96

T6, T8- Faltmarkdr

36




Benennung Best.-Nr.

32 N 23 Zellenrad 2M9 071175
Bild Benennung Best.-Nr. Zellenrad R2 055894
6 EKettenrad Z 13 055656 24 :uswerger gi gggggg

s uswerier
T Splralspannst.Bx30 215228 25 6kt.SHR M8x14 215227
Gehduse DT,DTE 058604 26 Gew}ndebolzen 055934
9 Dichtung 058989 27 Gehﬁusedeckel 055658
10 - Diise weif 055899 GEhEHSEd-DT,DTE 058600
Diise schwarz 071182 28 Kegelstopfen 060523
11 Diisenplatte 056935 31 Federscheibe B8 215225
12 Spannhiilse 6 216093 32 6kt.SHR M8x20 215226
13 Luftschlauch 32x1,5 056040 33 O-Ring 20x2 060487
o.Abb.Schlauchsch.25-40 215700 34 O-Ring 32x3 060483
14 Schauglas 055187 35 Dichtung 057606
15 Flachkopf.SHR M5x6 215222 36 SpannYerschluB 061549
18 Absperrschieber 058362 37 Schneid.SHR M4 215233
19 Fliigel.SHR 215224 o.Abb.Federring A4 200209
20 Dichtkappe 055657 o.Abb.6kt.SHR M12x30 200094
21 Sinterlag.26x20x20 055655 38 Stegplatte 058909
22 Nabe 055654 39 Sc?elbe B10,5 215223
o.Abb.Magnet 061782 40 Zwischenplatte 058978
41 Dichtung 055209

Stlckliste  Nr: 058351, (50422

Karl Becker Ersatzteilliste  Blatt Nr: H 0039 Ausgabedatum: 11/96
Maschinentabrik | Aeromat - Gehduse: S, DTE




058351
Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0036

Maschinenfabrik | Aeromat-Basis-Aggregat

Stackliste Nr. 175-57 / 58 / 59 / 60

Karl Becker

Ausgabedatum: 12. 93

38



92¥290
190290
161290
60002
9£88S0
9lEGie
GGeGle
levele
12G8S0
LECSIC
L1SSl1¢
Liv190
966950
¥2000¢
g€eaesic
£8000¢
G66950
£66950
66950
£S¥6S0
cehSie
1913142 ) ¥4
61¥6S0
809190
8Ev/.G0
£90650
868850

02XZIR J3Ta3uaajlg
1apajyonejyog
jabpgsbunisyoig

0€ X 21 W 8qnesyog-"pi-9
asyong

£1 g 8qi|yog

v'8 8 eqeyos

¢l X 8 W aqneiyog-pi-9
jabngsbuniayoig

yoey ~ JapuniN-'1-9

I X ¢¢ X 91 aqiayosged
Jubznaly|

lapuidg

Sb X 21 W @2anetyog-p4-9

G'0L g eqleyds-qqy o

GZ X 01 W aqnelyog-4-9
Jabensneysy
yo91qzinyogs

"MUosab ‘zjnyosuayay
18pa)bnz

GZ X ¥ @ uids

Sl g @qivyos 'qqvyo

legayuuedg
1D v LL 8ll9yus|joy
'B] G| asyonqisjuig
‘6| ¢ asyonqisjulg
jazZjiHuuedg

16

0S
6v
14
A4
9y
Sy
144
ey
ch
(34
oy
6t
8¢t

£e

ie
0t
6¢
8¢
X4

168850
gvesic
LS04S0
950460
660450
9lLEsie
£0sGice
91002
¢0s6Gic
L869S0
986950
G86950

$869S0

£1010¢
¢99S0¢2
886950
£86950
G.100¢
¢8000¢
186950
GeShle
091002
9ic00c
16260
069960
086950

13z UB|WIN
Buusbuniayolg
3qisyog
asyonqgyolsisunyy
uwioA ‘asyongiaziy

€1 8 9qIaYds 'qqy'o

01 X 21 W 8qnelydss-4-9
¢l WA 1IsUNN-IS

091 X 21 W 8qnelyos-'m-9
‘Bj 92| Jyousssbe
jaqayjajjesed

uaqo |aqayjajjesed

uajun jaqayjsjjeled

8 W ISHNN-IS

91 X 8 W 2qneiyog-'p-9
J18pa4

‘6] 6 @syong

0L W JIBUnN-Ig

0Z X 01 W agnelydg-'pi-9
jagaysbunianaily
jaddiusaiuyog-jabay

91 W 1BUNN-"H-9

91 v bunispay
Jomswiwapy
agnelyos|abng
jdoxpjusjuy

9¢
Se
ve
94
¢c

i
0¢
61
81
Ll
91
Gt
vl
el
cl
L
ot

—FANOTHONMND

058351

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0036

Maschinentabrik | Aeromat-Basis-Aggregat

Stiickliste Nr. 175-57 / 58 / 59 / 60

Ausgabedatum: 12. 93

Karl Becker

39



g 10 11 12

-

5
~.. \v,/
~

Fig. | Serial no. Part no. Pieces |Notes
1 200058557 Absperrschieb. (41 X 166)
2 200058559 Sdgehause
3 200059445 Trichter
4 200059839 Federbugel
5 200503698 KST - Spiralschlauch 38
6 200504580 KST ~ Spiralschlauch 32
7 200061309 Schelle 32 — 50 ZN
8 200215700 Schelle 25 - 40 ZN
9-15 200059474 Bodenklap. KPL
9 200216094 6kt.-Schraube
10 200217613 4kt.-Mutter M 8 DIN 557 — ZN
11 200059444 Bodenklap. gekarzt
12 200217616 FLRD-Schraube M 8 X 50 DIN 603
13 20025636 6kt.-Mutter M 8 DIN 934 -8 ZN
14 200058565 Einlage (2,5 X 75 X 53)
15 200058566 Bodenklappenfeder Edeistahl
16 200058562 Spannstift
17 200215748 Blintniet 3,2 X 10 DIN 7337 A
18 200059840 Saatrohr — Trichter re.
18 200059841 Saatrohr - Trichter Ii.
19 200217331 Sprengring A 75 DIN 7993
20 200217330 Sprengring A 32 DIN 7993
21 200059446 Injektor
22 200061918 Nockenrad f. Dunger 600L

Stackliste Nr. 028116 7/ 028118

Karl Becker | Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0016 | Ausgabedatum: 2. 92
# Maschinenfabrik Dingerdosierung




Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best .~-Nr.
1 Druckr.Halfte 340 057561 9 Schwinge f. 390 059194
Druckr.Halfte 450 059268 Schwinge f. 500 058361
2 Farmflexreifen 390 061416 10 Schmiernippel 214595
Farmflexreifen 500 060520 11 Bundbuchse 055674
3 b6kt.SHR M 8x14 215227 12 Skala 062062
6kt.SHR M10x16 207396 Blindniet 4x10 217476
4 Si.Mutter VM 8 201017 13 Fl-Ru-.SHR 6x25 214980
Si.Mutter VM 10 200175 14 Flanschlager kpl. 060302
5 Achse 15x221 059192 Rillenkugellager 061593
Achse 15x231 056615 Gehduse 2 Halften 061594
6 Buchse 20x46 059193 15 Mutter M8 205635
7 Scheibe B21 215421 16 Mutter M6 206428
8 Spannstift 5x30ch 215471 17 Buchse 20x14,5 057654
Stdckliste  Nr- 237591, 234994
Karl Becker |frsatzteliste 8latt Nr: H 0045 Ausgabedatum: 11/96

Maschinenfabrik

Druckrolle 390, 500

47



Stdckiiste  Nr.:

11/96

235046, 235000, 239668

E
3
s
Q
O
O
O
[}
[%)]
0
3
<
[
@
E
3
Hi]
~1 %
o =
o] w
[==) BN
=
I —
A
(&
Fu)
Z| ¥
«~ | E
o
S8
@l o
[
o
ol &
wl o
2
ol
ﬁ.a
] E
ol ©
wl &
ol @
Wl <

Karl Becker
Maschinenfabrik

42




I81TL0
L928¢€¢
02vLSO
LEISSO
8TL1L0
69¥850
LG960¢
£L000¢
vY1I9LS0
816LS0
290290
96¥8490
¢1GS1¢
90661¢
£8E£850
£80002
¢8E890
EEGLSO
LVYESYO
S1¥290
Ge9s+¢0
G8€¢90
109S¥%0
820290
S6E1LO
LSY090
L9L090
¢99S7v0
LEOZI90
8€0290
TIN-* 738934

G12x0¢2 °8YOVv
691X0¢ 98Yody
J9jo59138

aapajB8nz
Sunaasj el
I2JUTMBIUNIITY}3IAY
9HA JI9313NRKR° TS
0Z¥9R YHS " 3119
Sunyta3sasap
I3WNBIUIINTY
Bvi®3S
IBYDSUIpPOqIOOH
Ggxg 1313Trisuuedg
22%g 13jJ13isuusdg
apIauyasawvyosg
GZX0TH YHS " 3I¥9
*1dy aeyossuaquy
2zZ3INISIT33I8qV
a]oaTaunIy
TemWYyoOs * TjwWasg* Joad
3T31q-TJmwreyg - joid
Teuyos - [djy-ayrjoad
3T81q° Tdy-I11T30ad
001" Tdxaxafjumasy
§9 T1dyraxeyjuasy
‘druaatuysg-1a8ay
09X9H YHS"3H9

G9 U9 JTIIXITIJWIBY
I9838T19pP8BN
asyonqaase]
dunuususg

144
18
06
6%
8Y
Ly
9%
1 4
j4 4
158 4
(44
17
oy
6¢t
8¢t
LE
9¢€
GE
ve

€E
e/ L2
oe/Le
¢t
1€
0€

6¢

PItd

£00€ES
¢00€E?
GL1002
¢evS1e
62¢v90¢
£8000¢
L10102
G€9502
georvie
12¥S51¢
02SS51¢
2ECLSO
299602
GGEele
G6¥S5V0
¢B1GS0
BECS12
LETIGSO
89¥8G0
L9860
vLYBSO
£EL¥8S0
ETTLSO
1165613
900002
¢8¢8¢€¢
L10102¢
629650
YLEBSO
€ELEBSO
062650
¢¥2650

*aIN-~*159¢g

231318Yua8iag
*AyOos98 [1973uUl3BT94

82
LZ

OTHA I911INK'IS°qQqV°O

F Jurgds
gR I3j11nuyaidnia
GZX0IH HHS'®3IA9

9¢
Ge
ve

8HA I9313DR°1S°qQV°0

0ZX8H YHS 149
2Exg jurldsg
124 @q1ayog

£e
(44
12

0TR I931UK°qqVy‘o

aaYyo19aisnyg
91X8H HHS"3IH9
O¥X9H YHS " IA9
Iapajdng
uast1aajuvy
L1d 2q1ayog
aJapaging
19319a3s8qy

02
61
81
L1
91
SI
Vi
£l

*33 I9YyoTraI3s8nzZ qqy° o

‘T I9Yystraalsnyg
*Myosaf Taqayualioy
I3853WIIJT3IFIEQVY
G'Z Jaafo93sIapay]
09X8H YHS " IH9
asYyong *3s1(Qq

B8R JI93INKH" IS

uajun Jua[an

usqo jJualan

1931 18Yyavyog

12118
s3utMyosmapuy],
Sunuusauag

A |
11
o1

Tre=NMYOO~-ON

Itd

235046, 235000, 239668

Ersatzteilliste

Stickiste Nr.:

11/96

Ausgabedatum:

Blatt Nr: § 0037

Aeromat R- Tandem mit Klutenrdumer

Karl Becker
Maschinenfabrik

43



0O WO ~NOOU A~ WKN =

Absperrschieber
Kugeikopf
FUhrung
Spannverschiufl
Scharnierstift
Deckel
Saatbehalter
Dichtung
6kt.-Schraube M 8 x 30
Si-Mutter VM 8
Blindniet @ 3 x 25

Zyl.-Schr. M 3 x 20
Mutter M 3
12 Spannstift @ 3 x 16
13 Federstecker @ 2,5 x 52
14 Abweiserblech kompl.
15 Dosierscheibe
16 Dosierscheibendichtung
17 Flugelmutter M 6
18 Scheibe A 10,5

26 Liter

058823
215569
058420
058825
059028
058417
058419
061768
200079
201017
215797
211338
214985
215570
215511
055949
055950
056413
206429
215637

Stlckliste Nr. 236095

o

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0044

Ausgabedatum: 7/92

Saatbehalter 26 Liter

44




1-5 Schar komplett

OoO~NOOTH WON —

10
11
12
13
14
15
16
17

Schar-Blech
Scharschneide
Spannstift @ 10 x 22
Spannstift @ 10 x 30
Spannstift @ 10 x 40
6kt.-Schraube M 12 x 30
Si-Mutter VM 12
Zustreicher rechts
Zustreicher links
Zugfeder

Hangeeisen

Scheibe B 15

Splint @ 4 x 25
Federstecker

Halterung geschw.
6kt.-Schraube M 10 x 25
Si-Mutter VM 10

058967
059057
058957
216097
216098
216099
200094
200176
058344
058345
0585137
055182
215493
215422
215110
058349
200083
200175

Stickliste Nr. 175-64 / 175-61

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0032

Ausgabedatum: 10. 88

Aeromat Maisausriistung

45



Bild

—h
OQWONOOPAEWN-=

— ek el A ek e
NO O, WN -

Benennung

Welle mit Ritzel ,17“
PaBfeder
Dichtring
Scheibe
Nockenrand
PaBscheibe
Gewindestift
OtmeBstab
Schraube M8x16
Dichtring

Deckel

Dichtung
Blindniet

Skala

Gehause
Federring A8
Mutter M8

Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.
061680 18 Scheibe 18,4 215255
061681 19 Schraube 0616394
061682 20 Sterngriff 061695
061683 21 Schalthebel 061696
061684 22 Spannhllse @6x30 215497
061685 23 Spannhtlse @4x30 215704
061686 24 Welle 061697
061687 25 V-Ring 061698
205662 26 Hebel 061699
061688 27 Welle 061700
061689 28 Zugfeder 061701
061690 29 Buchse 061702
061691 30 Welle 061703
061692 31 Scheibe 061704
061693 32 Schalthebel 061705
215267 33 Distanzring 061706
205636 34 Distanzring 061707

Stickliste Nr. 179-78 / 15-25, 179-77 / 1-4

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. ¥. 0012

Ausgabedatum: 12. 1986

Getriebe kpl.

058508

45




Rild

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
217
28
29

Benennung
Abdrehkurbel
FLRDSHR M10x40
U-Scheibe B10,5
Federring A1l0
Kreuzgriff
Stellhebel
Spannhiilse 6x30
Einstellskala
6kt.SHR M10x16
Federring M10

Getriebehdlfte kpl.

Best.-Nr. Bild
30 6kt.SHR M8x35
31 WDR BA 20/30x7
32 Antriebswelle
33 Exzenterscheibe
34 Freilauf kpl.

071393
209165
215223
215239
061695
071183
215497
061692
207396
215239
062443

Gewindest.m.InnenSkt.062444

M10x30
O-Ring 15,3x2,4

PaBscheibe 20/28x2

Gleitbahn
Dichtung

Skalenhalter-Blech

Entliifter

Knebelkerbst.8x20

062464
062465
062445
062446
239737
062417
062447

VerschluBshr.Mlel,S 062448

8lstandsauge

062466

F1.Dichtr.A18/24x1,5 062467

Benennung

35 Zugfeder

36 Getriebe kpl.

37 Kettenr.Zl1

38 Druckfeder 3,5x22
39 U-Scheib.21/32x1,5
40 Antriebsbuchse

65 Welle

66 Freilauf

67 AuBenteil
68 Distanzteil

69 Si.Ring A20x1,2

70 Schubstange

71 Fiihrungsrolle

72 Nietbolzen
73 Nietbolzen
74 Nietbolzen

75 Freilauf kpl.

Best.—-Nr.
207806
062468
062449
062450
062451
062452
062255
071391
062388
217464
062453
062454
062455
062456
062457
215257
062458
062459
062460
062461
062462
062463

Stickliste Nr: 241621

S

Karl Becker

Ersatzteilliste

Blatt Nr:

K 0030

Ausgabedatum: 11/96

Maschinenfabrik

H-Getriebe kpl.







Ersatzteilliste / Aeromat - Diingerscheibenschar

Pos. Teil. Nr. Bezeichnung

1 071797 Halter geschw.

2 200102 8-kt-Schraube M16x35

3 071798 Stiel geschw.

5 071875 Scheibenhalter rechts

6 071876 Scheibenhalter links

7 242458 Schneidscheibe vormont.
7 055600 Schneidscheibe D 330

7 071756 Lagergehduse

8 071000 Abstreifer

9 207396 Bkt-Schraube M10x16
10 215223 Scheibe B10

11 071758 Lagerboizen links

12 071757 Lagerbolzen rechts

13 217588 Bkt-Schraube M20x140
14 200162 Bkt-Mutter M20

15 071800 Federaufnahme geschw.
16 215474 6kt-Schraube M20x45
17 071853 Buchse

18 200218 Federring A20

20 214775 Scheibe A21
21 035419 Druckfeder ZN

22 071796 Halteplatte links

23 071811 Halteplatte rechts

24 200095 Bkt-Schraube M12x35
25 205633 Federring A12

26 062544 Rillenkugeliager 5204 2RS
27 082545 NILOS - Ring

0.Abb. 062730 Schutzkappe aullen

B AT T SRR T AT SR T



8 7 11 12 13

16\\ \;94,,49
23 2120 22 28 24 i
VTN /ﬁ%@é‘ﬁ’.@iﬁs

@@~&;t, oz S
\ 4
VA o |
A

19 27 26 31 1-6 25 29

: |

” _—" 6271916 1718 9 2 13 1

Skickiiste Nr.: 239510 -

Karl Becker [|E7Safzfeiliste Blatt Nr: K 0021 Ausgabedatum: 11/96
Maschinenfabrik | R-Diingerbehdlter und Antrieb

50



OCONDODOTHRE WN

— A eh A -k ek .
ODON s WN 2O

Kettenrad 13 Z / 22-6kt
Kettenrad 17 Z / 22-6kt
Kettenrad 20 Z / 22-6kt
Kettenrad 23 Z / 22-6kt
Kettenrad 30 Z / 22-6kt
Kettenrad 35 Z / 22-6kt

Doppelspannhebel
Federzughebel
Spannroile
Hangeeisen
Zugfeder
Spannteil
6kt.-Mutter M10
Scheibe A16
Splint D.4x20
Spannstift D.5x25

Deckel

Behalter
Abdeckung
Federstecker @ 3
Streuwelle @ 8
6kt.-Welle
6kt.-Bundbuchse

059313

O ~NOOOV & WK —

O o

10
11
12
13

Kugellager mit
Stahiblechgehduse
Stahlblechgeh&use
Kugellager
Flachrundschraube
M 10 x 35 Mu.

6kt.-Schraube M 10 x 20

Hulse
Federring A10
6kt.-Mutter M10

059325 18 6kt.-Welle SW22
059326 19 6kt.-Welle SW19 059421
059328 20 Rillenkugellager 060562
058327 21 Blechgeh3use 060561
059329 22 6kt.-Buchse 056555
059330 23 6kt.-Schraube M 10 x 35 215256
056513 24 6kt.-Mutter VM 10 .. 200175
056514 25 Klappstecker D.9 215594
055163 26 Reduzierstick 059315
055182 27 6kt.-Schraube M 6 x 40 215871
055137 28 okt.-Mutter M 12 215423
056517 29 Kettenschutzkasten 059310
207320 30 Federstecker mit Kette 215608
215601 31 Rollenkette 77 Rollen 215885
215259 o0.Abb. Streuwerttabelle 056520
215273 32 Splint 3 x 20 215428
56676 14 Klemmring 55075
56672 15 Halter 56694
56703 16 Blgelschraube M12 56688
60270 17 Federring A12 60188
56702 18 6kt.-Mutter M12 60161
19 Auslauftrichter 56707
56555 20 Entleerung 56704
21 Spannhdise @ 8 x80 60254
61367 22 Flachrundschraube
60561 M6x16 60096
60562 23 Federring A6 60195
23 Scheibe B6,4 60198
60575 24 6kt.-Mutter M6 60556
60094 25 VerschluBblech 56705
56673 26 Verrieglungsfeder 56706
60187 27 6kt.-Schraube M6 x15 60127
60165

Stickliste Nr:

239510

oy

Kar! Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste

Biatt Nr: K 0021

Ausgabedatum: 11/96

R-Diingerbehdlter und Antrieb

51



059642 241806

Stuckiiste Nr.:
Karl Becker

Ausgabedatum: 11/96

Ersatzteilliste  Blatt Nr: K 0014

Maschinenfabrik | Diinaerbehilter 700 1tr.

&

92




69¥v1L0
ELEILO
VLETLO
6LEZ90
00v190
0£S6S0
909660
[AVAAR S %]
169602
8e€csie
§898G0
889850
./898G0
¥898G0
Sol91e
9/100¢
G6000¢
¢9950¢
6¢5S1¢
0cbS1c
S6¥8S0
616850
160650
£€G66G0
v 16650
L1G6G1¢
66¥8G0

IN-1s9g

*I3T GEZ Z3yeBiny-tug
81 S101 8undyysagag
0L6X°d8 9®¥1S
17193198 9zanyosg
06-0. 8’yss

0S¥X08 @ Uyonejyos
peiuajay

asyong

NN IBHNN-P-9

91 XgN 8qnelyods-PH-9
yoyne|sny

18Q@31yos

jreIsbuniung
-191yauyne|qy

L'9xg'e @ 18lupulg

¢ LA 8qnelyos-1-9
GEXZIN |qnelyog-14-9
91 X8 |gqneiyoS-H4-9
¢l g 2q1eyoss

9eXs @ juids
puequwsp|

19493

ayose

19)|Byuszinyog
921NYyosg

G'Z2 O 19)08)s13pa4
abe|jny

Bunuusuag

0s
6¥
111 4
LY
‘qav'o
qayo
1%
Gy
‘qav'o
vy
1274
ey
(8%
ov
6

‘qgqyo

8¢
LE
ot
Ge
Ve
£e
(4
L€
0t
6¢
8¢

pig

98¥8G0
NAAIN4
S/100¢
98000¢
G5/8S0
9£68G0
G/1650
GE68S0
v2G8S0
GG2Slte
L1010
GE€960¢
[A%1°] ¥4
09080¢
LebGie
LLYSLS
¢1000¢
L6vSie
Ly.Gl¢e
414184
0¥9vLIES]
6v02Y LESI
186860
086850
6502V 1ESI
cEveviesl
¢S02v LESI
6622y eS|
1G02viEsl
0G02viES!
829650
1205850

IN-Is8g

19UIMYO3PaY

g'olg 8q18yos

OLWA J8HNN-"14-9
OPX0 LW 8gnelyos-"H-9
asyonqzuejsiqg
uswyeiuagneyH

a9ig

puequwaly
aue|dyoapqy

v'8 g 8qIayds

8WA JSHNIN-1H-9
0ZX8W 2aneIyoS-14-9
0ZX8W "1ydospuniyoeid
GZXgW 1yospunuysei
128 8qI1syog

0€ X G @ Yusuuedg

2 LXgW agnelyos-11-9
0€ X 9 @ Yusuuedg
2l g aqivyosged

€24 2419yds
allamiyny-abeyny
ajlemiyny-1abe

‘8l 3|jaMmayny

I} sjIsmayny

aziNIs

BIB)S

ajsey
1agayuaddepjuspog
I9HUIN

ajjameg-i1abe
8||ames
19)eyaqiabung

Bunuuauag

L2
‘qqvo
‘qav'o
9¢
S¢
ve
€¢
cc
4
‘qqv'o
‘aqy o

OQr-r N OTHOMNOOO
_—r—r—r—r - N

FNOTNDONDOO®

piig

059642 241806

Stuckiiste  Nr.:
Karl Becker

p———

]Ausgabedah#n:11/96

K 0014

Blatt Nr:

Ersatzteilliste

53



SEFSEUUAELEY REET
: 0c NN S 6 9 &Q g1

m

<«

IT ?
@., DN

mﬁ ¢t IE

WM@UU&WM, \&Ql

84314430

qatajuy-uallay qarTajuy-ua[1amMIyny

I 0212 01 6 €Y

i

9L L

13

WW/ amﬁw\ .\.TR

s¢ 92
43 a //4

}l</./ @uw

-242017

Gl

b}

241620, GH-241621

Stickiiste Nr -

w0
a
~
~J
E
]
B
3]
©
@
b
Q
(v}
0
3
<
m o
ol
[en 8 B o
s
>~ | o
=
-4
S| 4L
Zle
Tio
s|5
D] wn
4
&
\m...nuu
215
=(
.m]
)
5
ale
21 a
&G~

Karl Becker
Maschinenfabrik

&

54



£8¥G51¢
PPETLO
¥665G12¢
L1G9G0
¢8ISS0
LEISGSO
P1S5960

9€£X9 31jilsuuedg
HONJSIITZNpPay

6 JI9¥oaj3ysddely
Tr9quuedg
uastaagusl
Japajyiny
1393yB8nzaspay

9691L02any"* J*3118YUaydSIMZ

LYETLO
¢8G6S0
¢1G69S0
116950
0ES960
605960
805960
PLGLSO
L0OS9S0
065090
809612
6G¢G1¢
€916G0
£16960
tELZG1C
§8G6G0
960L0¢
069850
VYL9GG0
¢G9860
EVYG69S50
PLSLSO
02€090
*IN-"1}52d

zany 931381dasfe]
8usy s313vy1daaider

GE Z P®lIua}1}3y
0E Z pevauajljlay
£2 Z P®BIua3}3}ay
02 Z p®viua}1}ay
L1 Z peviuaj}j}ay
V1 Z peIusj}jlay
€1 Z p®Bausllay

‘O £6 931I3{uUa[T0Y
€ J9}D97sJa9payg
0gx¥y 3Juridg
8110auusdg
T29ayuusds [addoq
9ZxgG 3jrisuumrdg
z3nyosualilay

91X9 W HHS" 349
Iaduuaamayny
asyongpung

ssyong
Jauuvdsuallay

VI 2 [9271d1uUs7973Yy
"Od B8 2339jusyroy
dunuusuag

0§
6V
8V
Ly
9y
8 4
vy

98 4

(47
/¥
ov
6¢€
8¢t
LE
9¢
S¢E
ve
£t
¢t
1€
0t
62
8¢
Le
p1td

909660
¥0966G0
166650
86v8S0
L6VG12
L8G6S0
29960¢
¢GL6S0
9¥2G612¢
£9960¢
S¢YETLO
£E8GEOG
GL6860
L1966G0
0G€8SO
GL1002¢
¢VEILO
F921L0
TPE1LO
6689490
296090
196090
EGETLO
9LETLO
980002¢
816190
829660
IGETLO
¢0L190
§G92¢90
80G68S0
*IN-')89g

€1 2

1923114ua319y 9g
I37][BYyaosusg ‘qqv'o

*Ijuvu2339y * 3 3I198ung
2Qaralen*J-qejaajunq-qqy-o
0€x9 13JT3suusdg gGg

Z3NYyosuallay g

‘' 9IXg8 W HHS 349 €2
81 ve asyong-31sTqd 232
G'IX0E BUTY'YyoIrsS 12

0EXGE
MS

2IK I231310K 02
19231au3333y 61
61 2TT2M° 149 81

*1dy ¥onjswwaly LI
81 1v @syong*i1s1d 91
00¥ZX*X6T 2TT°PM"I19 GI

0EXGE
0exo¢e
oExXel

02261 211=M"3IH9
OPX0T R YHS " 349

[ [aMPBIU3I{OON
‘119D~
‘X33
*1dy 2qata3an-H
‘143 2q3rta3epn-I

0T RA JI9330nH 1
12231 Tausallay
12231auallsay ¢l
19223 1aua3lay g1
IsyongiIig 11
J98vI138ny 0T
91evyosaagu]

191 1®H

pPBIUIYDION

TTULO~-XCOD

H 8unpuiqasp
I Sunputrqaap

Te=NMm

dunuususg 11d

241620, GH-241621, GI-242017

Stdckiiste Nr-

12/96

Ausgabedatum:

K 0031

Blatt Nr:
Zentral-Dingerstreuer-Antrieb

Ersatzteilliste

Karl Becker

Maschinenfabrik

55



18 19 20 21 22 23 2 27 25 8§ 26

Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.
1 Blgelschraube 056502 15 Schiauch 38 x 740 Ig. 060371
2 Halter 058951 Schlauch 32 x 1,5 503603
3 Federring 200216 Schiauch 32 x 3,0 504580
4 Mutter 200160 Schlauch 38 x 3,0 503638
5 Schraube 215760 16 2er-Scharbiech 059249
6 Spannhilse 6 x 40 215300 17 1er Scharblech 059711
7 Hangeeisen 234004 18 Scharschneide 237699
8 Buchse 059536 19 ‘Niet 7 x 30 217313
9 Druckfeder 035724 20 Spannhilse 8 x 40 215650

10 Hydr. Zylinder 060532 21 Stielfeder rechts 058910
11 Stiel links 059558 22 Stielfeder links 058911
12 Stiel rechts 059534 23 Schwinge links 059648
13 Verstérkung 058952 24 Schwinge rechts 059535
14 Schiauchkiemme 060372 25 Schraube 16 x 90 212972

26 Distanzbuchse 239019

27 Bolzen 16 x 105 059537

Stiickliste Nr. 239006 / 239011 / 238976

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0017 Ausgabedatum: 10/91

Maschinenfabrik | pDianger-Schare




